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Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional Loc.: 120 Afo: 4°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

10/03/26

23/02/26

24/02/26

24/02/26

26/02/26

24/02/26

23/02/26

26/02/26

23/02/26

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

2° LOC. HORA CARRERA
FECHA

17/03/26 120 18 hs.
09/03/26 120 15 hs.
10/03/26 120 15 hs.
10/03/26 120 16 hs.
12/03/26 120 15 hs.
10/03/26 120 16 hs.
09/03/26 120 15 hs.
12/03/26 120 16 hs.
09/03/26 120 15 hs.

Licenciatura en
Terapia

40

4_0

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

PORTUGUES

TERAPIA OCUPACIONAL
LABORAL

OPTATIVA I: T.O.EN
TRASTORNOS DEL ESPECTRO
AUTISTA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION CIENTIFICA

PRACTICAS PROFESIONALES
EN SALUD MENTAL

TALLER DE TRABAJO FINAL

PRACTICAS PROFESIONALES
EN EL AREA LABORAL

OPTATIVA Il: TERAPIA
OCUPACIONAL EN INST.
PENITENCIARIAS

ORGANIZACION Y
ADMINISTRACION DE

MESA 2
LELLI INES CASAS
VICTORIA
GARCIA, MA. ESPINOZA,
MICAELA MA.
FERNANDA
ABRAHAM, SCOLARI,
FLORENCIA  DAIANA
SCOLARI, ABRAHAM,
DAIANA FLORENCIA
GAITAN, SCOLARI,
LORENA DAIANA
SCOLARI, ABRAHAM,
DAIANA FLORENCIA
GARCIA, MA. ESPINOZA,
MICAELA MA.
FERNANDA
ROMANO, ESPINOZA,
GRISELDA MA.
FERNANDA
BLANCO, PETTINARI,
CARLOS ROQUE

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Ocupacional SERVICIOS DE SALUD

26/02/26 12/03/26 120 15 hs. Licenciatura en 40 TODAS TT SEMINARIO DE INTEGRACION: SCOLARI, GAITAN, PRESENCIAL
Terapia RAZONAMIENTO CLINICO I DAIANA LORENA

Ocupacional



