

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas****Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional****Loc.: 120****Año: 4º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TN	PORTUGUÉS	LELLI INES	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
23/02/26	09/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	TERAPIA OCUPACIONAL LABORAL	GARCÍA, MA. MICAELA	ESPINOZA, MA. FERNANDA		PRESENCIAL
24/02/26	10/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	OPTATIVA I: T.O.EN TRASTORNOS DEL ESPECTRO AUTISTA	ABRAHAM, FLORENCIA	SCOLARI, DAIANA		PRESENCIAL
24/02/26	10/03/26	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA	SCOLARI, DAIANA	ABRAHAM, FLORENCIA		PRESENCIAL
26/02/26	12/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	PRÁCTICAS PROFESIONALES EN SALUD MENTAL	GAITÁN, LORENA	SCOLARI, DAIANA		PRESENCIAL
24/02/26	10/03/26	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	TALLER DE TRABAJO FINAL	SCOLARI, DAIANA	ABRAHAM, FLORENCIA		PRESENCIAL
23/02/26	09/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	PRÁCTICAS PROFESIONALES EN EL ÁREA LABORAL	GARCÍA, MA. MICAELA	ESPINOZA, MA. FERNANDA		PRESENCIAL
26/02/26	12/03/26	120	16 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	OPTATIVA II: TERAPIA OCUPACIONAL EN INST. PENITENCIARIAS	ROMANO, GRISELDA	ESPINOZA, MA. FERNANDA		PRESENCIAL
23/02/26	09/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia	4º	TODAS	TT	ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE	BLANCO, CARLOS	PETTINARI, ROQUE		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Ocupacional									SERVICIOS DE SALUD			
26/02/26	12/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	4º	TODAS	TT	SEMINARIO DE INTEGRACION: RAZONAMIENTO CLÍNICO II	SCOLARI, DAIANA	GAITÁN, LORENA		PRESENCIAL